

# Poulsen Holding Randers ApS

Mariagervej 123, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 34 79 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Ulrik Lind Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poulsen Holding Randers ApS Mariagervej 123 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 34 79 91
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Ulrik Lind Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 86.080 kr. mod 476.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.500	-9.938
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.500</b>	<b>-9.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.470	509.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.429	7.308
Andre finansielle indtægter	74.697	36.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.826	-74.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.270</b>	<b>468.449</b>
Skat af årets resultat	7.810	8.470
<b>Årets resultat</b>	<b>86.080</b>	<b>476.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.470	509.320
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	-37.390	-154.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.080</b>	<b>476.919</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.507.296	7.383.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.507.296	7.383.826
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.507.296</b>	<b>7.383.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.724	206.217
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.142	146.733
Tilgodehavender i alt	261.866	352.950
Likvide beholdninger	3.052.507	3.051.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.314.373</b>	<b>3.404.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.821.669</b>	<b>10.788.026</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.796.644	3.673.174
Overført resultat	4.135.200	4.172.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.011.844</u></b>	<b><u>8.047.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.609.195	1.565.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.189.314	1.055.457
Selskabsskat	5.332	114.263
Anden gæld	984	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.809.825</u>	<u>2.740.262</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.809.825</u></b>	<b><u>2.740.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.821.669</u></b>	<b><u>10.788.026</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.673.174	4.172.590	122.000	8.047.764
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	123.470	-37.390	0	86.080
	<b>80.000</b>	<b>3.796.644</b>	<b>4.135.200</b>	<b>0</b>	<b>8.011.844</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.240	32.270
Andre finansielle omkostninger	<u>54.586</u>	<u>42.279</u>
	<b><u>117.826</u></b>	<b><u>74.549</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
